
COFIDIS 

STAB DE ROUBAIX 

FEDERATION FRANCAISE DE CYCLISME

MDH 2ème édition

SAISON 2021 2022 

OMNIUM MASTERS 

Rg Dos Nom Club Licence Cat

Clst 

scratch 

Points Clst 

CAP

Points 

CAP

total CAP + 

Scratch

1 42 LIGER Laurent ES STAINS-CYCLISME 48935330010 M2 2 10 1 11 21

2 35 TANJON Bruno EC VALLEE DE L'AISNE 47020690046 M1 1 11 3 9 20

3 32 CHARPENTIER Yannick VC Ternois M1 5 7 2 10 17

4 39 GALIEN  Ruddy TEAM BETHUNE ROBECQ 47620010001 M2 4 8 5 7 15

5 46 ROUZE Erik COFIDIS COMPETITION 47591760009 M2 3 9 6 6 15

6 41 LEMAITRE Laurent ES STAINS-CYCLISME 48935330047 M2 6 6 4 8 14

7 38 DENHAENE  Bruno EC TOURCOING 47591280091 M2 7 5 7 5 10

8 36 DA CRUZ Aderito CSM VILLENEUVE LA GARENNE48924200108 M2 8 4 8 4 8

9 48 MIGRAINE Richard EC TOURCOING 4759 M2 10 2 9 3 5

10 47 VAN HEGHE  Patrick CSM VILLENEUVE LA GARENNE48924200048 M2 9 3 10 2 5

11 40 HASLIN Frederic EC VILLERS BRETONNEUX 47802120017 M2 11 1 11 1 2

SCRATCH 20 TOURS CAP 40 TOURS

Comité Cyclisme des HAUTS DE FRANCE 
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VITESSE  MASTERS 
VITESSE MONTANTE / DESCENDANTE 

Rg Dos Nom Club Licence Cat

Clst Points 

1 35 TANJON Bruno EC VALLEE DE L'AISNE 47020690046 M1 1 11

2 42 LIGER Laurent ES STAINS-CYCLISME 48935330010 M2 2 10

3 36 DA CRUZ Aderito CSM VILLENEUVE LA GARENNE48924200108 M2 3 9

4 48 MIGRAINE Richard EC TOURCOING 4759 M2 4 8

5 32 CHARPENTIER Yannick VC Ternois M1 5 7

6 38 DENHAENE  Bruno EC TOURCOING 47591280091 M2 6 6

7 39 GALIEN  Ruddy TEAM BETHUNE ROBECQ 47620010001 M2 7 5

8 46 ROUZE Erik COFIDIS COMPETITION 47591760009 M2 8 4

9 41 LEMAITRE Laurent ES STAINS-CYCLISME 48935330047 M2 9 3

10 40 HASLIN Frederic EC VILLERS BRETONNEUX 47802120017 M2 10 2

11 47 VAN HEGHE  Patrick CSM VILLENEUVE LA GARENNE48924200048 M2 11 1

VITESSE 
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